
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2023 год №3
с. Линёво Озеро

Об утверждении Плана привлечения сил и средств
для тушения лесных и ландшафтных пожаров, угрожающих 

населенным пунктам на территории муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское» 

на 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года 
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22 июля 
2008 года № 123-ФЭ «Технический регламент о требованиях пожарной 
безопасности», в целях установления порядка привлечения сил и средств для 
тушения лесных и ландшафтных пожаров и проведения связанных с ними 
первоочередных аварийно-спасательных работ в населенных пунктах, 
администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво- 
Озёрское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План привлечения сил и средств для 
тушения лесных и ландшафтных пожаров, угрожающих населенным пунктам 
на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво- 
Озёрское» на 2023 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3., Опубликовать настоящее решение в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво- 
Озёрское».

Г лава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрско Н.Е. Горюнов



УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации 
муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское» 
от 28 февраля 2023 года № 3

П Л А Н
привлечения сил и средств для тушения лесных и ландшафтных пожаров, угрожающих населенным пунктам 

на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» на 2023 год

№ Наименование Кол-во людей, Укомплектованность Организация (предприятие), Способ Приме
п.п. населенного привлекаемых на противопожарным инвентарем, предоставляющая силы и средства вызова, рное

пункта ликвидацию шт. для тушения пожаров связи,№ время
пожара, чел. телефона прибыт

Пожарная ДПД _ ИЯ

часть ки я
с. Линёво 

Озеро л
Рн

ло
па

ты

а
ио Gj

r v
нви

Ра
нц

ев
ы

е
ог

не
ту

ш
ит

ел

вс
ег

о

в 
ка

ра
ул

е

осон
п
3
ни§

п<D о
соИQJVO

Пожарная часть 29-546 5 мин.

17 3 5 2 4 2 2 0 2 с. Линёво Озеро
техника АЦ-131 (основная), АЦ-130

1 Линёво Озеро
и АРС на базе ЗИЛ-131 (резерв)
ИП Гондаренко А.Г.
Техника-АРС на базе ЗИЛ-131 с 
мотопомпой.
Личный состав -  5 чел.

29-642 5 мин.

Пожарная часть 29-546 20 мин.

17 3 5 2 4 2 2 0 2 с. Линёво Озеро
техника АЦ-131 (основная), АЦ-130

2 Г ыршелун и АРС на базе ЗИЛ-131 (резерв)
ИП Г ондаренко А.Г.
Техника-АРС на базе ЗИЛ-131 с 
мотопомпой.
Личный состав -  5 чел.

29-642 20 мин.


